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MASTER I SHKENCAVE NË PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM 

 

 

 

 
   

PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                  Dr. Marsela LIKAJ        

     

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

31.01.2022 Perkthim letrar A 12.30-14.00 116 

04.02.2022 Metodologji e Interpretimit 

 

A 14.00-15.30 307/302/303 

07.02.2022 Kerkim shkencor A 12.30-14.00 116 

09.02.2022 Interpretim C-A Vetem per studentet 

qe kane 

Gjermanisht C-A 

13.00-14.30 310 

11.02.2022 Interpretim B-A dhe A-B A 12.30-14.00 310 


